年  月  日

創 業 届

西東京市長 宛

届出人住所（所在地）

   商号（法人名）

   氏名（代表者）

電話

  年  月  日付整理番号   によって西東京市創業資金融資のあっせん

決定を受けた事業を下記のとおり開始したので、西東京市中小企業事業資金融資あ

っせん条例施行規則第５条第３項の規定に基づきお届けします。

記

１ 創業日

  年  月  日

２ 事業所所在地

西東京市

３ 添付書類（いずれかに○を付けてください。）

・個人事業の開業・廃業等届出書（税務署の受付印のあるもの）の写し

・法人の登記事項証明書（履歴事項全部証明書）※写し可

・その他創業が確認できる書類